
   
 

  

Strana 1 

 

 

 

 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato 

Smlouva o dílo č . 1338 – dodatek č. 1 

na servis a opravy zdvihacích zařízení 

uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění 

 

Objednatel  
Obchodní firma, jméno, název:  Město Rychnov na Kněžnou 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo, PSČ, město  Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Rejstříkový soud:  

Identifikační číslo / daňové identifikační číslo  00275336 / CZ0027336 

Banka, číslo účtu / kód banky  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 30023-1240286399/0800 

Jednající:  

Ve věci smlouvy oprávněn jednat a oprávněn 

k podpisu smlouvy: 

 Ing. Jan Skořepa – starosta města 

Ve věcech  technických oprávněn jednat:  p. Jaroslava Fiedlerová 

Umístění výtahu:  Bytové domy čp. 1453, 832-5, 1570-1, 831, 1595,      

 1556, 1557, Rychnov nad Kněžnou 

E-mail:  jaroslava.fiedlerova@rychnov-city.cz 

Telefon, fax:  494 509 167, 739 903 647 

Zhotovitel  
Obchodní firma:  MSV výtahy a.s. 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo, PSČ, město  Librantická 95, 500 03  Hradec Králové 

Identifikační číslo / daňové identifikační číslo  27213331 / CZ27213331 

Rejstříkový soud:  vedený u Kraj. soudu v HK oddíl B, vložka 2445 

Banka, číslo účtu / kód banky  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Jednající ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat a oprávněn 

k podpisu smlouvy: 

 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail  msv-vytahy@msv-vytahy.cz 

Telefon, fax:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxx 

Datum účinnosti smlouvy od: 1.8.2018 
Hlášení provozních poruch  

 
495 545 220 v pracovní dny ( 7-15 hodin ) 

603 228 353 mimo pracovní dobu 

   
 

 

 

 

 



   
 

  

Strana 2 

 

 

 

 

 

 

                       

2. Předmět dodatku  
 

 

Předmětem dodatku č.1 je zrušení servisních služeb u položek č. 1  a č. 2 – Mírová 1453, Rychnov 

nad Kněžnou 

- nově odst. 2.1.: 

 

 

2.1. Cena paušálních služeb se snižuje o částku u položek č. 1 a 2: ( viz. bod č. 5 Seznam  

zařízení ) 
 

měsíčně bez DPH  

                                       8.138,--          

                    -  1.526,-- Kč /2x výtah Mírová 1453, Rychnov n.K.                                    

         celkem        6.612,-- Kč /vše 
                                     
 

 

3.  Závěrečná ustanovení 

 

 

Tento dodatek je nedělitelnou součástí smlouvy o dílo č. 1338 a je platný od 1. srpna 2018. 

Veškeré vztahy mezi smluvními stranami tímto dodatkem neupravené a nedotčené zůstávají i 

nadále v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem tohoto dodatku srozuměny 

a tento je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, není uzavřen pod nátlakem, nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. 
 

 

V Hradci Králové 

Dne 24.7.2018 

 

 

Objednatel:                                                                     Zhotovitel: 



   
 

  

Strana 3 

 

 

 

5 Seznam zařízení 
Číslo 

zákazníka 

Evidenční 

číslo výtahu 

Typ zařízení 

Nosnost/ Rychlost/  
Stanic/ 

Nástupišť 

Rok uvedení výtahu do 

provozu nebo uvedení 
výtahu na trh nebo 

zkoušky po podstatných 

změnách 

Třída výtahu   Lhůty provádění  

Provozních prohlídek / 
Odborných prohlídek / 

Odborných zkoušek 

Název budovy. 

Adresa budovy. 
Popis zařízení. 

Cena / Kč za 1 měsíc  
pro práce podléhající 

 

snížená 
sazba DPH 15% 

 

1338 0384 TOV 320  I. 
        14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Mírová 1453, Rychnov nad Kněžnou 737,--  

1338 0385 TOV 500  I. 
       14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Mírová 1453, Rychnov nad Kněžnou 789,--  

1338 0380 TOV 250  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky         
Na Drahách 832, Rychnov nad Kněžnou 632,--  

1338 0369 TOV 250  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky         
Na Drahách 833, Rychnov nad Kněžnou 632,--  

1338 0386 TOV 250  I. 
     14 dní / 3 měsíce / 

3 roky       
Na Drahách 834, Rychnov nad Kněžnou 632,--  

1338 0388 TOV 250  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Na Drahách 835, Rychnov nad Kněžnou 632,--  

1338 0832 OHV 630  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky    
Mírová 1570, Rychnov nad Kněžnou 737,--  

1338 0833 OHV 630  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Mírová 1571, Rychnov nad Kněžnou 737,--  

1338 0587 OHI 1000  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Na Drahách 831, Rychnov nad Kněžnou 737,--  

1338 0586 OHV 1000  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Na Drahách 1595, Rychnov nad Kněžnou 737,--  

1338 1134 TOV 250  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Habrová 1556, Rychnov nad Kněžnou 568,--  

1338 1135 TOV 250  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Habrová 1557, Rychnov nad Kněžnou 568,--  

1338 1136 GNV 500  I. 
14 dní / 3 měsíce / 

3 roky 
Habrová 1557, Rychnov nad Kněžnou 0,--  

         
 

Cena za servisní služby měsíčně bez DPH celkem:                                               6.612,-- 

Výpočet ceny předmětu smlouvy    

Práce předmětu smlouvy zařazené v rozdílné SKP  Cena bez DPH / měsíc DPH / měsíc Cena celkem / měsíc 

Služby předmětu smlouvy  6.612,--    15% =  992,- 7.604,- 

Ostatní služby předmětu smlouvy - INTERCOM -------- ----------- --------- 

Cena předmětu smlouvy celkem 6.612,-- 992,- 7.604,- 

DPH bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění v době zdanitelného plnění..  



   
 

  

Strana 4 

 

 

 

 

Poznámka: 

Třída výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu        

I. - Výtahy určené k dopravě osob    

II. - Výtahy určené především pro dopravu oso, ale může se v nich přepravovat i náklad 

III. - Výtahy určené pro zdravotnické účely včetně nemocnic a pečovatelských domů 
IV. - Výtahy určené především pro dopravu nákladů, které jsou obvykle doprovázeny osobami 

V. -  Malé nákladní výtahy 

VI. – Výtahy pro zvlášť určené budovy s intenzivním provozem (např. s rychlostí 2,5m/s a více) 

 
              


